



Haluathan olla mukana suojelemassa Katumajärveä!

Hyvä Katumajärven ystävä,

Katumajärven suojeluyhdistys ry on tehnyt työtä yhteisen järvemme suojelemiseksi jo lähes 30 vuotta ja työ jatkuu yhä. Järven tila on vuosien kuluessa parantunut merkittävästi ja viime vuosina muuttunut vakaaksi. Vesi on kirkasta, eikä sinilevää ole ollut. Haluathan sinäkin olla mukana suojelutyössä! Kukapa muu pitää järvestämme huolta kuin me – järven rantamilla asuvat tai sen rauhasta ja viihtyisyydestä satunnaisemmin nauttivat kävijät.

Olemme olleet mukana PAKKA-hanke 2:ssa v. 2017 - 2019. Hanketta veti Vanajavesikeskus. Hankkeesta on kustannettu Katumajärven osalta mm. Tawast Golfiin (50 %) ja Velssin laskeutusaltaan kunnostus, kaislanniittoja, oja- ja järvivesitutkimuksia, kosteikon suunnittelua jne. Hyöty hankkeesta Katumajärvelle on noin 50 000 €. Yhdistyksemme maksuosuus oli noin 3000€. Lisäksi meidän on tehtävä talkootöitä 200 tuntia.

Toimintamme päähankkeet järven kuormituksen vähentämiseksi ovat mm. laskeutusaltaiden ja kosteikkojen rakentaminen, olemassa olevien laskeutusaltaiden toimivuuden seuranta, kaislikoiden niitto, mahdollisten suojaväyhykkeiden perustaminen Myllyojan alueelle, Ruununmyllyn- ja Kutalanjoen virtauksien parantaminen, Katumajärven rantamilla olevien golfkenttien päästöjen seuranta, järven tilasta ja eri tapahtumista tiedottaminen.

Vain toimiva ja suuren jäsenmäärän omaava suojeluyhdistys on uskottava ja sillä on vaikutusmahdollisuuksia. Liity siis jäseneksi ja kerro liittymisvinkki myös naapurillesi!

Jäsenmaksu on vain **10€/vuosi** yksityishenkilöille ja **100€/vuosi** yritysjäsenille.

Suojeluterveisin,

Katumajärven suojeluyhdistys ry
Raimo Örlund, puheenjohtaja
Puh. 040 729 5009
raimo.orkund@gmail.com

Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer	Etelä-Hämeen Osuuspankki FI49 5680 2720 0128 65	IBAN	FI49 5680 2720 0128 65	BIC	OKOYFIHH
Saaja Mottagare	Katumajärven suojeluyhdistys ry	JÄSENMAKSU 2020			
Maksaja Betälare		Uusi jäsen, merkitse viestikenttään nimesi ja osoitteesi. Ilmoitathan sähköpostiosoitteesi katumajarvi@gmail.com. Jäsentiedottaminen hoidetaan sähköpostilla.			
Alkuperäinen Underskrift		Mittenumero Ref.nr			
		Erspäiv Förtdag	31.8.2020		€